
Data e Ofertimit: 19 Shtator 2012

1 Ndërmarrja e re Toka Bujqësore Sverkë 3 Sh.P.K. PEJ055 €247,774 Aprovim

2 Ndërmarrja e Re Toke Radisheve - Skenderaj Sh.P.K. MIT002 €0 —

3 Ndërmarrja e Re Tokë Extra - Vushtrri Sh.P.K MIT015 €652,550 Refuzim

4 Ndërmarrja e Re IBG Shitorja Sh.P.K GJI058 €133,030 Aprovim

5 Ndërmarrja e Re IBG Gërmovë Sh.P.K GJI058 €310,101 Aprovim

6 Ndërmarrja e Re Vreshtaria 1 - Tokë Bujqësore Novakë Sh.P.K. PRZ010 €316,000 Aprovim

7 Ndërmarrja e Re Vreshtaria 2 - Tokë Bujqësore Novakë Sh.P.K. PRZ010 €350,899 Refuzim

8 Ndërmarrja e Re Vreshtaria 3 - Tokë Bujqësore Novakë Sh.P.K. PRZ010 €543,750 Aprovim

9 Ndërmarrja e Re Vreshtaria 4 - Tokë Bujqësore Novakë Sh.P.K PRZ010 €512,100 Aprovim

10 Ndërrmarrja e Re  Liria -Shitorja Rr.Adem Jashari Sh.P.K PRZ041 €255,900 Aprovim

11 Ndërmarrja e Re Bankkos Prishtinë Sh.P.K PRN125 €4,851,777 Aprovim

12 Ndërmarrja e Re Bankkos Pejë Sh.P.K PRN125 €1,433,000 Refuzim

13 Ndërmarrja e Re Bankkos Ferizaj Sh.P.K. PRN125 €1,570,000 Aprovim

14 Ndërmarrja e Re Bankkos Kaçanik Sh.P.K. PRN125 €150,100 Aprovim

15 Ndërmarrja e Re Barnatorja Nr. 1  Sh.P.K PRN068 €420,000 Refuzim

16 Ndërrmarrja e Re Barnatorja Nr. 4 Sh.P.K. PRN068 €568,777 Aprovim

17 Ndërrmarrja e Re Barnatorja Nr. 5 Sh.P.K. PRN068 €334,000 Refuzim

18 Ndërrmarrja e Re Barnatorja Nr. 6 Sh.P.K. PRN068 €89,999 Refuzim

19 Ndërrmarrja e Re Barnatorja Nr. 7 Sh.P.K. PRN068 €201,201 Aprovim

20 Ndërmarrja e Re Barnatorja Fushë Kosovë Sh.P.K. PRN068 €41,366 Aprovim

21 Ndërmarrja e Re Barnatorja Podujevë Sh.P.K. PRN068 €350,000 Aprovim

22 Ndërmarrja e Re Rilindja Libraria Pejë Sh.P.K. PRN100 €201,000 Aprovim

23 Ndërmarrja e Re Shitorja ngastra në Gojbulë dhe ngastra në Gracë Sh.P.K MIT042 €0 —

24 Ndërmarrja e Re Univerzal Depo Sh.P.K. MIT051 €0 —

25 Ndërmarrja e Re Jugobanka Zyra në Skenderaj Sh.P.K. MIT101 €0 —

26 Ndërmarrja e Re Jugobanka Zyra ne  Zvecan Sh.P.K. MIT101 €0 —

27 Ndërmarrja e Re Jugobanka Zyra në Zubin Potok Sh.P.K. MIT101 €0 —

28 Ndërmarrja e Re Gllavotin Sh.P.K. MIT012 €0 —

29 Ndërmarrja e Re Rilindja Zona Industriale Sh.P.K. PRN100 €201,999             Aprovuar me 12 prill 2013 

30 Ndërmarrja e Re Tokë Bujqësore Gjylekarë Sh.P.K GJI035 €28,880 Refuzim

31 Ndërmarrja e Re KBK Strezoci objekti administrativ dhe oborri Sh.P.K. GJI030 €0 —

32 Ndërmarrja e Re Tokë Bujqësore Rastavicë D Sh.P.K. PEJ029 €41,001 Refuzim

33 Ndërmarrja e Re Dukagjiniremont – Depo Sh.P.K. PEJ104 €172,222 Aprovim

34 Ndërmarrja e Re Vreshtaria 1 - Toka Bujëqesore Smaq Sh.P.K. PRZ010 €29,000 Refuzim
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